matrícula L- 10.202 d’una superfície total de 546 hec. mitjançant el sistema de concurs. 

El tipus de caça que s’hi practica és caça menor, d’acord amb el Pla tècnic de gestió 

cinegètica. 

SEGONA.- Preu del contracte 

El preu del contracte és de dotze mil cent euros (12.100,00 €, IVA inclòs) anuals. No 

s’admetran proposicions inferiors a aquest preu. 

El renda inicial es revisarà anualment i s’incrementarà en la mateixa proporció de l’IPC. 

TERCERA.- Terminis del contracte 

L'adjudicatari haurà de firmar el contracte en el termini de trenta dies des de la